
Oblastné kolo Kinderiády  Ban.Bystrica  7.5.2013 
 

60m 2.ročník         dievčatá                            
  1  Gazíková Katarína     041212  Lučenec Haličská cesta 149 ZŠ   10,67   
  2  Šuhajdová Lenka       041110  Banská Bystrica Trieda SNP ZŠ   10,96   
  3  Turianská Tatiana     050107  Banská Bystrica Skuteck ZŠSSV   11,01   
  4  Kiseľová Zoja         050314  Tisovec Dr.V.Clem.Francisc ZŠ   11,19   
  5  Kokavcová Barbora     041128  Brezno Pionierska 2 ZŠsMŠ       11,20   
  6  Rusková Vanesa Zuzan  050114  Banská Bystrica JGT Gaštan ZŠ   11,24   
  7  Skopalová Ivana       041115  Krupina M.E.Š.,M.R.Štefáni ZŠ   11,31   
  8  Koloková Lucia        041022  Turany Komenského 10 ZŠ         11,54   
  9  Azorová Nella         050821  Župkov č.17 ZŠsMŠ               11,55   
 10  Matušková Tereza      050104  Žarnovica F.Kráľa 838 ZŠ        11,69   
 11  Urblíková Patrícia    051109  Žarnovica A.Kmeťa Sládkovi ZŠ   11,71   
 12  Štroffeková Eva       041007  Banská Bystrica Bakossa 5 SZŠ   11,76   
 13  Nemcová Terézia       040923  Rimavs.Sobota ŠMD Clementi ZŠ   11,80   
 14  Zvarová Ema           050702  Banská Bystrica Golianova  ZŠ   11,81   
 15  Kostrábová Bibiana    040916  Zvolen Námestie mládeže 58 ZŠ   11,84   
 16  Siládiová Marína      050429  Banská Bela ZŠ                  11,97   
 16  Kaplánová Ema         050225  Poniky Š.Žáryho ZŠsMŠ           11,97   
 18  Miková Linda          041211  Banská Bystrica Bakossova  ZŠ   12,01   
 19  Mazúrová Lucia        041103  Kremnica ul.P.Krížku 392/8 ZŠ   12,10   
 20  Saboová Petronela     050112  Poltár Slobody 2 ZŠ             12,12   
 21  Sojaková Laura        040927  Nemecká Školská 35 ZŠsMŠ        12,14   
 22  Beňová Natália        050813  Nová Baňa J.Zemana Školská ZŠ   12,18   
 23  Michalová Sandra      050212  Banská Bystrica Pieninská  ZŠ   12,27   
 24  Galová Šimona         050421  Revúca Hviezdoslavova 1 ZŠ      12,31   
 25  Kirková Andrea        050905  Kremnica Angyalova 401/26 ZŠ    12,36   
 26  Venglárová Renata     050811  Hodruša-Hámre 227 ZŠ            12,52   
 27  Holková Gabriela      050109  Trnavá Hora Školská 324/8 ZŠ    12,68   
 28  Martykánová Tamara    040926  Hliník n.H. Školská 482 ZŠ      12,71   
 29  Potkányová Katarína   041005  Čierny Balog Jánošovka Ško ZŠ   12,83   
 30  Čonková Simona        041201  Lubeník č 102 S.Tomáška ZŠsMŠ   12,98   
 31  Marková Lenka         050608  Banská Bystrica Hronská 47 ZŠ   13,14   
 32  Kolářová Alexandra    050802  Staré Hory č.327 ZŠ             13,23   
 33  Muchová Kristína      050331  Hrochoť A.S.Pod kostolo ZŠsMŠ   14,07   
 
60m 2.ročník 1.beh   dievčatá                            
  1  Skopalová Ivana       041115  Krupina M.E.Š.,M.R.Štefáni ZŠ   11,31   
  2  Matušková Tereza      050104  Žarnovica F.Kráľa 838 ZŠ        11,69   
  3  Miková Linda          041211  Banská Bystrica Bakossova  ZŠ   12,01   
  4  Galová Šimona         050421  Revúca Hviezdoslavova 1 ZŠ      12,31   
  5  Muchová Kristína      050331  Hrochoť A.S.Pod kostolo ZŠsMŠ   14,07   
 
60m 2.ročník 2.beh   dievčatá                            
  1  Azorová Nella         050821  Župkov č.17 ZŠsMŠ               11,55   
  2  Siládiová Marína      050429  Banská Bela ZŠ                  11,97   
  3  Michalová Sandra      050212  Banská Bystrica Pieninská  ZŠ   12,27   
  4  Kirková Andrea        050905  Kremnica Angyalova 401/26 ZŠ    12,36   
  5  Potkányová Katarína   041005  Čierny Balog Jánošovka Ško ZŠ   12,83   
 
60m 2.ročník 3.beh   dievčatá                            
  1  Rusková Vanesa Zuzan  050114  Banská Bystrica JGT Gaštan ZŠ   11,24   
  2  Kostrábová Bibiana    040916  Zvolen Námestie mládeže 58 ZŠ   11,84   
  3  Saboová Petronela     050112  Poltár Slobody 2 ZŠ             12,12   
  4  Beňová Natália        050813  Nová Baňa J.Zemana Školská ZŠ   12,18   
  5  Marková Lenka         050608  Banská Bystrica Hronská 47 ZŠ   13,14   
 
60m 2.ročník 4.beh   dievčatá                            
  1  Koloková Lucia        041022  Turany Komenského 10 ZŠ         11,54   
  2  Nemcová Terézia       040923  Rimavs.Sobota ŠMD Clementi ZŠ   11,80   
  3  Mazúrová Lucia        041103  Kremnica ul.P.Krížku 392/8 ZŠ   12,10   
  4  Sojaková Laura        040927  Nemecká Školská 35 ZŠsMŠ        12,14   
  5  Venglárová Renata     050811  Hodruša-Hámre 227 ZŠ            12,52   
 
60m 2.ročník 5.beh   dievčatá                            
  1  Šuhajdová Lenka       041110  Banská Bystrica Trieda SNP ZŠ   10,96   
  2  Kokavcová Barbora     041128  Brezno Pionierska 2 ZŠsMŠ       11,20   
  3  Štroffeková Eva       041007  Banská Bystrica Bakossa 5 SZŠ   11,76   
  4  Holková Gabriela      050109  Trnavá Hora Školská 324/8 ZŠ    12,68   
  5  Čonková Simona        041201  Lubeník č 102 S.Tomáška ZŠsMŠ   12,98   



 
60m 2.ročník 6.beh   dievčatá                            
  1  Kiseľová Zoja         050314  Tisovec Dr.V.Clem.Francisc ZŠ   11,19   
  2  Zvarová Ema           050702  Banská Bystrica Golianova  ZŠ   11,81   
  3  Kaplánová Ema         050225  Poniky Š.Žáryho ZŠsMŠ           11,97   
  4  Martykánová Tamara    040926  Hliník n.H. Školská 482 ZŠ      12,71   
  5  Kolářová Alexandra    050802  Staré Hory č.327 ZŠ             13,23   
 
60m 2.ročník 7.beh   dievčatá                            
  1  Gazíková Katarína     041212  Lučenec Haličská cesta 149 ZŠ   10,67   
  2  Turianská Tatiana     050107  Banská Bystrica Skuteck ZŠSSV   11,01   
  3  Urblíková Patrícia    051109  Žarnovica A.Kmeťa Sládkovi ZŠ   11,71   
 

60m 3.ročník         dievčatá                            
  1  Hrončeková Nina       040617  Tisovec Dr.V.Clem.Francisc ZŠ   10,41   
  2  Megelová Michelle     040325  Rimavs.Sobota ŠMD Clementi ZŠ   10,51   
  3  Murgašová Simona      040411  Banská Bystrica Golianova  ZŠ   10,69   
  4  Tileschová Diana      040111  Kremnica Angyalova 401/26 ZŠ    10,71   
  5  Suchá Petra           040409  Žarnovica F.Kráľa 838 ZŠ        10,72   
  6  Sitarčíková Janka     030921  Brezno Pionierska 2 ZŠsMŠ       10,79   
  7  Uhliarová Nina        040128  Banská Bystrica Skuteck ZŠSSV   10,89   
  8  Packová Diana         031022  Krupina M.E.Š.,M.R.Štefáni ZŠ   10,95   
  9  Klementisová Terézia  040317  Poniky Š.Žáryho ZŠsMŠ           11,01   
 10  Hollá Zuzana          031122  Banská Bystrica Bakossova  ZŠ   11,04   
 11  Kultánová Sabína      031026  Hliník n.H. Školská 482 ZŠ      11,04   
 12  Polomková Romana      030930  Poltár Slobody 2 ZŠ             11,06   
 13  Bírešová Diana        031106  Banská Bystrica Pieninská  ZŠ   11,07   
 13  Prcúchová Barbora     040326  Hodruša-Hámre 227 ZŠ            11,07   
 15  Káčerová Simona       040616  Nová Baňa J.Zemana Školská ZŠ   11,12   
 16  Kavecová Rebeca       030922  Banská Bystrica Bakossa 5 SZŠ   11,12   
 17  Mališová Nikola       040625  Trnavá Hora Školská 324/8 ZŠ    11,13   
 17  Ujčeková Michaela     001025  Turany Komenského 10 ZŠ         11,13   
 19  Goralová Ema          031219  Nemecká Školská 35 ZŠsMŠ        11,17   
 20  Trégerová Alexandra   040718  Banská Bystrica JGT Gaštan ZŠ   11,35   
 21  Rudinská Emma         031029  Banská Bela ZŠ                  11,39   
 22  Škutová Sara          040805  Banská Bystrica Trieda SNP ZŠ   11,42   
 23  Riečicová Katrína     031209  Lučenec Haličská cesta 149 ZŠ   11,43   
 24  Šimanová Radoslava    030906  Revúca Hviezdoslavova 1 ZŠ      11,51   
 25  Turňová Andrea        031218  Čierny Balog Jánošovka Ško ZŠ   11,84   
 26  Magulová Mária        031206  Žarnovica A.Kmeťa Sládkovi ZŠ   11,93   
 27  Kyselicová Adéla      031016  Kremnica ul.P.Krížku 392/8 ZŠ   11,96   
 28  Hanusková Sabína      030924  Zvolen Námestie mládeže 58 ZŠ   11,99   
 29  Šalamúnová Lucia      050427  Banská Bystrica Hronská 47 ZŠ   12,13   
 29  Čonková Alexandra     031130  Lubeník č 102 S.Tomáška ZŠsMŠ   12,13   
 31  Dodoková Eliška       031218  Župkov č.17 ZŠsMŠ               12,23   
 32  Turčanová Bibiána     050812  Staré Hory č.327 ZŠ             13,17   
 33  Kršačková Nikol       040617  Hrochoť A.S.Pod kostolo ZŠsMŠ   13,21   
 
60m 3.ročník 1.beh   dievčatá                            
  1  Megelová Michelle     040325  Rimavs.Sobota ŠMD Clementi ZŠ   10,51   
  2  Ujčeková Michaela     001025  Turany Komenského 10 ZŠ         11,13   
  3  Šalamúnová Lucia      050427  Banská Bystrica Hronská 47 ZŠ   12,13   
  4  Turčanová Bibiána     050812  Staré Hory č.327 ZŠ             13,17   
  5  Kršačková Nikol       040617  Hrochoť A.S.Pod kostolo ZŠsMŠ   13,21   
 
60m 3.ročník 2.beh   dievčatá                            
  1  Uhliarová Nina        040128  Banská Bystrica Skuteck ZŠSSV   10,89   
  2  Trégerová Alexandra   040718  Banská Bystrica JGT Gaštan ZŠ   11,35   
  3  Riečicová Katrína     031209  Lučenec Haličská cesta 149 ZŠ   11,43   
  4  Šimanová Radoslava    030906  Revúca Hviezdoslavova 1 ZŠ      11,51   
  5  Čonková Alexandra     031130  Lubeník č 102 S.Tomáška ZŠsMŠ   12,13   
 
60m 3.ročník 3.beh   dievčatá                            
  1  Suchá Petra           040409  Žarnovica F.Kráľa 838 ZŠ        10,72   
  2  Hollá Zuzana          031122  Banská Bystrica Bakossova  ZŠ   11,04   
  3  Kultánová Sabína      031026  Hliník n.H. Školská 482 ZŠ      11,04   
  4  Turňová Andrea        031218  Čierny Balog Jánošovka Ško ZŠ   11,84   
  5  Magulová Mária        031206  Žarnovica A.Kmeťa Sládkovi ZŠ   11,93   
 
60m 3.ročník 4.beh   dievčatá                            
  1  Polomková Romana      030930  Poltár Slobody 2 ZŠ             11,06   
  2  Prcúchová Barbora     040326  Hodruša-Hámre 227 ZŠ            11,07   



  3  Káčerová Simona       040616  Nová Baňa J.Zemana Školská ZŠ   11,12   
  4  Kavecová Rebeca       030922  Banská Bystrica Bakossa 5 SZŠ   11,12   
  5  Kyselicová Adéla      031016  Kremnica ul.P.Krížku 392/8 ZŠ   11,96   
 
60m 3.ročník 5.beh   dievčatá                            
  1  Murgašová Simona      040411  Banská Bystrica Golianova  ZŠ   10,69   
  2  Goralová Ema          031219  Nemecká Školská 35 ZŠsMŠ        11,17   
  3  Rudinská Emma         031029  Banská Bela ZŠ                  11,39   
  4  Škutová Sara          040805  Banská Bystrica Trieda SNP ZŠ   11,42   
  5  Dodoková Eliška       031218  Župkov č.17 ZŠsMŠ               12,23   
 
60m 3.ročník 6.beh   dievčatá                            
  1  Hrončeková Nina       040617  Tisovec Dr.V.Clem.Francisc ZŠ   10,41   
  2  Sitarčíková Janka     030921  Brezno Pionierska 2 ZŠsMŠ       10,79   
  3  Packová Diana         031022  Krupina M.E.Š.,M.R.Štefáni ZŠ   10,95   
  4  Mališová Nikola       040625  Trnavá Hora Školská 324/8 ZŠ    11,13   
  5  Hanusková Sabína      030924  Zvolen Námestie mládeže 58 ZŠ   11,99   
 
60m 3.ročník 7.beh   dievčatá                            
  1  Tileschová Diana      040111  Kremnica Angyalova 401/26 ZŠ    10,71   
  2  Klementisová Terézia  040317  Poniky Š.Žáryho ZŠsMŠ           11,01   
  3  Bírešová Diana        031106  Banská Bystrica Pieninská  ZŠ   11,07   
 

60m 4.ročník         dievčatá                            
  1  Gregorcová Rebecca    021113  Rimavs.Sobota ŠMD Clementi ZŠ    9,60   
  2  Králiková Kristína    021130  Brezno Pionierska 2 ZŠsMŠ        9,88   
  3  Nováková Nina         030110  Lučenec Haličská cesta 149 ZŠ   10,10   
  4  Kacvinská Alexandra   021003  Turany Komenského 10 ZŠ         10,19   
  5  Holčíková Lucia       020904  Banská Bystrica Pieninská  ZŠ   10,34   
  6  Vredíková Katarína    030706  Revúca Hviezdoslavova 1 ZŠ      10,35   
  7  Kurčíková Vanesa      030530  Kremnica Angyalova 401/26 ZŠ    10,52   
  8  Ďuriančíková Diana    030603  Banská Bystrica JGT Gaštan ZŠ   10,54   
  9  Tomková Dominika      030203  Nemecká Školská 35 ZŠsMŠ        10,65   
 10  Chomová Alžbeta       030602  Banská Bystrica Trieda SNP ZŠ   10,69   
 11  Molnárová Viktória    021226  Banská Bystrica Golianova  ZŠ   10,75   
 12  Zipserová Alžbeta     030330  Kremnica ul.P.Krížku 392/8 ZŠ   10,93   
 13  Supuková Vanda        030504  Župkov č.17 ZŠsMŠ               11,15   
 13  Zlievská Lívia        030107  Krupina M.E.Š.,M.R.Štefáni ZŠ   11,15   
 13  Strelníková Ema       021009  Poniky Š.Žáryho ZŠsMŠ           11,15   
 16  Starové Karin         020921  Poltár Slobody 2 ZŠ             11,27   
 17  Frajová Adriana       030313  Banská Bela ZŠ                  11,30   
 18  Hampachelová Denisa   030618  Tisovec Dr.V.Clem.Francisc ZŠ   11,37   
 19  Mikulová Nina         020915  Zvolen Námestie mládeže 58 ZŠ   11,45   
 20  Vozárová Viktória     021205  Banská Bystrica Skuteck ZŠSSV   11,47   
 21  Tomaníková Zora       020902  Banská Bystrica Bakossa 5 SZŠ   11,48   
 22  Modráková Ema         030128  Žarnovica A.Kmeťa Sládkovi ZŠ   11,50   
 23  Udičková Viktória     030716  Žarnovica F.Kráľa 838 ZŠ        11,63   
 23  Haringová Simona      020921  Banská Bystrica Bakossova  ZŠ   11,63   
 25  Ružičková Aneta       021209  Hliník n.H. Školská 482 ZŠ      11,67   
 26  Kupcová Soňa          021208  Čierny Balog Jánošovka Ško ZŠ   11,70   
 27  Babicová Sarah        030407  Nová Baňa J.Zemana Školská ZŠ   11,81   
 28  Ďurová Lucia          021108  Lubeník č 102 S.Tomáška ZŠsMŠ   11,83   
 29  Pavlíková Laura       030215  Hrochoť A.S.Pod kostolo ZŠsMŠ   11,86   
 30  Grláková Martina      021114  Hodruša-Hámre 227 ZŠ            11,89   
 31  Šinová Timea          031215  Trnavá Hora Školská 324/8 ZŠ    12,47   
 32  Klimová Alica         030109  Banská Bystrica Hronská 47 ZŠ   12,78   
 33  Archlebová Nikola     021112  Staré Hory č.327 ZŠ             13,39   
 
60m 4.ročník 1.beh   dievčatá                            
  1  Vredíková Katarína    030706  Revúca Hviezdoslavova 1 ZŠ      10,35   
  2  Starové Karin         020921  Poltár Slobody 2 ZŠ             11,27   
  3  Hampachelová Denisa   030618  Tisovec Dr.V.Clem.Francisc ZŠ   11,37   
  4  Vozárová Viktória     021205  Banská Bystrica Skuteck ZŠSSV   11,47   
  5  Babicová Sarah        030407  Nová Baňa J.Zemana Školská ZŠ   11,81   
 
60m 4.ročník 2.beh   dievčatá                            
  1  Nováková Nina         030110  Lučenec Haličská cesta 149 ZŠ    9,83   
  2  Supuková Vanda        030504  Župkov č.17 ZŠsMŠ               11,15   
  3  Frajová Adriana       030313  Banská Bela ZŠ                  11,30   
  4  Mikulová Nina         020915  Zvolen Námestie mládeže 58 ZŠ   11,45   
  5  Ružičková Aneta       021209  Hliník n.H. Školská 482 ZŠ      11,67   
 



60m 4.ročník 3.beh   dievčatá                            
  1  Gregorcová Rebecca    021113  Rimavs.Sobota ŠMD Clementi ZŠ    9,60   
  2  Králiková Kristína    021130  Brezno Pionierska 2 ZŠsMŠ        9,88   
  3  Tomaníková Zora       020902  Banská Bystrica Bakossa 5 SZŠ   11,48   
  4  Modráková Ema         030128  Žarnovica A.Kmeťa Sládkovi ZŠ   11,50   
  5  Kupcová Soňa          021208  Čierny Balog Jánošovka Ško ZŠ   11,70   
 
60m 4.ročník 4.beh   dievčatá                            
  1  Tomková Dominika      030203  Nemecká Školská 35 ZŠsMŠ        10,65   
  2  Molnárová Viktória    021226  Banská Bystrica Golianova  ZŠ   10,75   
  3  Udičková Viktória     030716  Žarnovica F.Kráľa 838 ZŠ        11,63   
  4  Ďurová Lucia          021108  Lubeník č 102 S.Tomáška ZŠsMŠ   11,83   
  5  Grláková Martina      021114  Hodruša-Hámre 227 ZŠ            11,89   
 
60m 4.ročník 5.beh   dievčatá                            
  1  Kacvinská Alexandra   021003  Turany Komenského 10 ZŠ         10,19   
  2  Zipserová Alžbeta     030330  Kremnica ul.P.Krížku 392/8 ZŠ   10,93   
  3  Strelníková Ema       021009  Poniky Š.Žáryho ZŠsMŠ           11,15   
  4  Haringová Simona      020921  Banská Bystrica Bakossova  ZŠ   11,63   
  5  Šinová Timea          031215  Trnavá Hora Školská 324/8 ZŠ    12,47   
 
60m 4.ročník 6.beh   dievčatá                            
  1  Holčíková Lucia       020904  Banská Bystrica Pieninská  ZŠ   10,34   
  2  Kurčíková Vanesa      030530  Kremnica Angyalova 401/26 ZŠ    10,52   
  3  Ďuriančíková Diana    030603  Banská Bystrica JGT Gaštan ZŠ   10,54   
  4  Pavlíková Laura       030215  Hrochoť A.S.Pod kostolo ZŠsMŠ   11,86   
  5  Klimová Alica         030109  Banská Bystrica Hronská 47 ZŠ   12,78   
 
60m 4.ročník 7.beh   dievčatá                            
  1  Chomová Alžbeta       030602  Banská Bystrica Trieda SNP ZŠ   10,69   
  2  Zlievská Lívia        030107  Krupina M.E.Š.,M.R.Štefáni ZŠ   11,15   
  3  Archlebová Nikola     021112  Staré Hory č.327 ZŠ             13,39   
 

60m 5.ročník         dievčatá                            
  1  Vilhanová Wanda       020618  Lučenec Haličská cesta 149 ZŠ    9,40   
  2  Mazúrová Tímea        020628  Kremnica ul.P.Krížku 392/8 ZŠ    9,84   
  3  Babothyová Alexandra  020112  Banská Bystrica Golianova  ZŠ    9,93   
  3  Pacalajová Petra      011028  Nová Baňa J.Zemana Školská ZŠ    9,93   
  5  Turňová Petra         011009  Čierny Balog Jánošovka Ško ZŠ    9,99   
  6  Sivičeková Sofia      020819  Poltár Slobody 2 ZŠ             10,08   
  7  Kunkelová Kamila      020808  Banská Bystrica Bakossa 5 SZŠ   10,11   
  8  Šimčíková Tereza      020524  Banská Bystrica Bakossova  ZŠ   10,12   
  9  Sarkoziová Jenifera   020312  Rimavs.Sobota ŠMD Clementi ZŠ   10,21   
 10  Mušková Viktória      020521  Turany Komenského 10 ZŠ         10,25   
 11  Bieliková Monika      020126  Kremnica Angyalova 401/26 ZŠ    10,26   
 12  Grendová Viktória     020417  Revúca Hviezdoslavova 1 ZŠ      10,33   
 13  Anderson Isabella     020923  Banská Bystrica Skuteck ZŠSSV   10,36   
 14  Luptáková Veronika    020628  Brezno Pionierska 2 ZŠsMŠ       10,45   
 15  Izáková Saskia        011111  Žarnovica F.Kráľa 838 ZŠ        10,52   
 16  Bartovičová Dominika  010907  Banská Bystrica JGT Gaštan ZŠ   10,54   
 17  Trenčanská Karolína   011020  Hodruša-Hámre 227 ZŠ            10,62   
 18  Škutová Norika        020725  Poniky Š.Žáryho ZŠsMŠ           10,73   
 19  Regulyová Viktória    020615  Žarnovica A.Kmeťa Sládkovi ZŠ   10,85   
 20  Závišická Martina     020426  Zvolen Námestie mládeže 58 ZŠ   10,90   
 21  Bedušová Sarah        011026  Hrochoť A.S.Pod kostolo ZŠsMŠ   11,09   
 22  Sýkorová Diana        031226  Krupina M.E.Š.,M.R.Štefáni ZŠ   11,14   
 23  Sarvašová Simona      020206  Nemecká Školská 35 ZŠsMŠ        11,22   
 24  Macková Lucia         011201  Hliník n.H. Školská 482 ZŠ      11,23   
 25  Bieliková Veronika    011120  Župkov č.17 ZŠsMŠ               11,29   
 26  Fröhlichová Sabína    020731  Banská Bystrica Pieninská  ZŠ   11,36   
 27  Boháčiková Laura      020617  Tisovec Dr.V.Clem.Francisc ZŠ   11,37   
 28  Remeňová Michaela     021016  Banská Bela ZŠ                  11,43   
 29  Šedivá Monika         020310  Lubeník č 102 S.Tomáška ZŠsMŠ   11,66   
 30  Semanová Viktória     020122  Staré Hory č.327 ZŠ             11,66   
 31  Steigrová Martina     040817  Banská Bystrica Hronská 47 ZŠ   11,78   
 32  Mikulčíková Andrea    020226  Trnavá Hora Školská 324/8 ZŠ    11,89   
 33  Petrovičová Michala   011213  Banská Bystrica Trieda SNP ZŠ   13,19   
 
60m 5.ročník 1.beh   dievčatá                            
  1  Sarkoziová Jenifera   020312  Rimavs.Sobota ŠMD Clementi ZŠ   10,21   
  2  Regulyová Viktória    020615  Žarnovica A.Kmeťa Sládkovi ZŠ   10,85   
  3  Macková Lucia         011201  Hliník n.H. Školská 482 ZŠ      11,23   



  4  Boháčiková Laura      020617  Tisovec Dr.V.Clem.Francisc ZŠ   11,37   
  5  Remeňová Michaela     021016  Banská Bela ZŠ                  11,43   
 
60m 5.ročník 2.beh   dievčatá                            
  1  Mušková Viktória      020521  Turany Komenského 10 ZŠ         10,25   
  2  Grendová Viktória     020417  Revúca Hviezdoslavova 1 ZŠ      10,33   
  3  Luptáková Veronika    020628  Brezno Pionierska 2 ZŠsMŠ       10,45   
  4  Škutová Norika        020725  Poniky Š.Žáryho ZŠsMŠ           10,73   
  5  Bedušová Sarah        011026  Hrochoť A.S.Pod kostolo ZŠsMŠ   11,09   
 
60m 5.ročník 3.beh   dievčatá                            
  1  Mazúrová Tímea        020628  Kremnica ul.P.Krížku 392/8 ZŠ    9,84   
  2  Sivičeková Sofia      020819  Poltár Slobody 2 ZŠ             10,08   
  3  Šimčíková Tereza      020524  Banská Bystrica Bakossova  ZŠ   10,12   
  4  Sýkorová Diana        031226  Krupina M.E.Š.,M.R.Štefáni ZŠ   11,14   
  5  Fröhlichová Sabína    020731  Banská Bystrica Pieninská  ZŠ   11,36   
 
60m 5.ročník 4.beh   dievčatá                            
  1  Vilhanová Wanda       020618  Lučenec Haličská cesta 149 ZŠ    9,40   
  2  Anderson Isabella     020923  Banská Bystrica Skuteck ZŠSSV   10,36   
  3  Trenčanská Karolína   011020  Hodruša-Hámre 227 ZŠ            10,62   
  4  Sarvašová Simona      020206  Nemecká Školská 35 ZŠsMŠ        11,22   
  5  Steigrová Martina     040817  Banská Bystrica Hronská 47 ZŠ   11,78   
 
60m 5.ročník 5.beh   dievčatá                            
  1  Babothyová Alexandra  020112  Banská Bystrica Golianova  ZŠ    9,93   
  2  Kunkelová Kamila      020808  Banská Bystrica Bakossa 5 SZŠ   10,11   
  3  Bartovičová Dominika  010907  Banská Bystrica JGT Gaštan ZŠ   10,54   
  4  Bieliková Veronika    011120  Župkov č.17 ZŠsMŠ               11,29   
  5  Mikulčíková Andrea    020226  Trnavá Hora Školská 324/8 ZŠ    11,89   
 
60m 5.ročník 6.beh   dievčatá                            
  1  Bieliková Monika      020126  Kremnica Angyalova 401/26 ZŠ    10,26   
  2  Izáková Saskia        011111  Žarnovica F.Kráľa 838 ZŠ        10,52   
  3  Závišická Martina     020426  Zvolen Námestie mládeže 58 ZŠ   10,90   
  4  Šedivá Monika         020310  Lubeník č 102 S.Tomáška ZŠsMŠ   11,66   
  5  Semanová Viktória     020122  Staré Hory č.327 ZŠ             11,66   
 
60m 5.ročník 7.beh   dievčatá                            
  1  Pacalajová Petra      011028  Nová Baňa J.Zemana Školská ZŠ    9,93   
  2  Turňová Petra         011009  Čierny Balog Jánošovka Ško ZŠ    9,99   
  3  Petrovičová Michala   011213  Banská Bystrica Trieda SNP ZŠ   13,19   
 

skok miesta 2.ročník    dievčatá                            
  1  Skopalová Ivana       041115  Krupina M.E.Š.,M.R.Štefáni ZŠ    195    
  2  Gazíková Katarína     041212  Lučenec Haličská cesta 149 ZŠ    173    
  3  Kokavcová Barbora     041128  Brezno Pionierska 2 ZŠsMŠ        165    
  4  Šuhajdová Lenka       041110  Banská Bystrica Trieda SNP ZŠ    163    
  5  Mazúrová Lucia        041103  Kremnica ul.P.Krížku 392/8 ZŠ    162    
  6  Miková Linda          041211  Banská Bystrica Bakossova  ZŠ    157    
  7  Matušková Tereza      050104  Žarnovica F.Kráľa 838 ZŠ         156    
  8  Kiseľová Zoja         050314  Tisovec Dr.V.Clem.Francisc ZŠ    153    
  9  Turianská Tatiana     050107  Banská Bystrica Skuteck ZŠSSV    153    
 10  Zvarová Ema           050702  Banská Bystrica Golianova  ZŠ    151    
 11  Rusková Vanesa Zuzan  050114  Banská Bystrica JGT Gaštan ZŠ    148    
 12  Michalová Sandra      050212  Banská Bystrica Pieninská  ZŠ    148    
 13  Galová Šimona         050421  Revúca Hviezdoslavova 1 ZŠ       145    
 14  Azorová Nella         050821  Župkov č.17 ZŠsMŠ                145    
 15  Kostrábová Bibiana    040916  Zvolen Námestie mládeže 58 ZŠ    145    
 16  Beňová Natália        050813  Nová Baňa J.Zemana Školská ZŠ    144    
 17  Kirková Andrea        050905  Kremnica Angyalova 401/26 ZŠ     144    
 18  Nemcová Terézia       040923  Rimavs.Sobota ŠMD Clementi ZŠ    143    
 19  Saboová Petronela     050112  Poltár Slobody 2 ZŠ              142    
 20  Koloková Lucia        041022  Turany Komenského 10 ZŠ          140    
 21  Sojaková Laura        040927  Nemecká Školská 35 ZŠsMŠ         135    
 21  Muchová Kristína      050331  Hrochoť A.S.Pod kostolo ZŠsMŠ    135    
 23  Kolářová Alexandra    050802  Staré Hory č.327 ZŠ              133    
 24  Holková Gabriela      050109  Trnavá Hora Školská 324/8 ZŠ     133    
 25  Potkányová Katarína   041005  Čierny Balog Jánošovka Ško ZŠ    133    
 26  Štroffeková Eva       041007  Banská Bystrica Bakossa 5 SZŠ    132    
 27  Kaplánová Ema         050225  Poniky Š.Žáryho ZŠsMŠ            130    
 27  Venglárová Renata     050811  Hodruša-Hámre 227 ZŠ             130    



 29  Urblíková Patrícia    051109  Žarnovica A.Kmeťa Sládkovi ZŠ    129    
 29  Siládiová Marína      050429  Banská Bela ZŠ                   129    
 31  Čonková Simona        041201  Lubeník č 102 S.Tomáška ZŠsMŠ    125    
 32  Marková Lenka         050608  Banská Bystrica Hronská 47 ZŠ    123    
 33  Martykánová Tamara    040926  Hliník n.H. Školská 482 ZŠ       114    
 

Hod plnou loptou  3.ročník       dievčatá                            
  1  Megelová Michelle     040325  Rimavs.Sobota ŠMD Clementi ZŠ    722    
  2  Hanusková Sabína      030924  Zvolen Námestie mládeže 58 ZŠ    694    
  3  Kavecová Rebeca       030922  Banská Bystrica Bakossa 5 SZŠ    665    
  4  Hrončeková Nina       040617  Tisovec Dr.V.Clem.Francisc ZŠ    651    
  5  Murgašová Simona      040411  Banská Bystrica Golianova  ZŠ    640    
  6  Klementisová Terézia  040317  Poniky Š.Žáryho ZŠsMŠ            587    
  7  Goralová Ema          031219  Nemecká Školská 35 ZŠsMŠ         585    
  8  Rudinská Emma         031029  Banská Bela ZŠ                   577    
  9  Tileschová Diana      040111  Kremnica Angyalova 401/26 ZŠ     571    
 10  Mališová Nikola       040625  Trnavá Hora Školská 324/8 ZŠ     566    
 11  Bírešová Diana        031106  Banská Bystrica Pieninská  ZŠ    559    
 12  Škutová Sara          040805  Banská Bystrica Trieda SNP ZŠ    540    
 13  Káčerová Simona       040616  Nová Baňa J.Zemana Školská ZŠ    526    
 14  Riečicová Katarína            Lučenec Haličská cesta 149 ZŠ    525    
 15  Turňová Andrea        031218  Čierny Balog Jánošovka Ško ZŠ    519    
 16  Kršačková Nikol       040617  Hrochoť A.S.Pod kostolo ZŠsMŠ    515    
 17  Ujčeková Michaela     001025  Turany Komenského 10 ZŠ          505    
 18  Prcúchová Barbora     040326  Hodruša-Hámre 227 ZŠ             504    
 18  Hollá Zuzana          031122  Banská Bystrica Bakossova  ZŠ    504    
 20  Kultánová Sabína      031026  Hliník n.H. Školská 482 ZŠ       502    
 21  Šalamúnová Lucia      050427  Banská Bystrica Hronská 47 ZŠ    500    
 22  Polomková Romana      030930  Poltár Slobody 2 ZŠ              494    
 23  Dodoková Eliška       031218  Župkov č.17 ZŠsMŠ                483    
 24  Trégerová Alexandra   040718  Banská Bystrica JGT Gaštan ZŠ    478    
 25  Magulová Mária        031206  Žarnovica A.Kmeťa Sládkovi ZŠ    473    
 26  Packová Diana         031022  Krupina M.E.Š.,M.R.Štefáni ZŠ    458    
 27  Sitarčíková Janka     030921  Brezno Pionierska 2 ZŠsMŠ        445    
 28  Turčanová Bibiána     050812  Staré Hory č.327 ZŠ              442    
 29  Uhliarová Nina        040128  Banská Bystrica Skuteck ZŠSSV    434    
 30  Kyselicová Adéla      031016  Kremnica ul.P.Krížku 392/8 ZŠ    417    
 31  Simanová Radoslava    030906  Revúca Hviezdoslavova 1 ZŠ       407    
 32  Suchá Petra           040409  Žarnovica F.Kráľa 838 ZŠ         392    
 33  Čonková Alexandra     031130  Lubeník č 102 S.Tomáška ZŠsMŠ    270    
 

Hod kriketovou loptičkou  4.ročník      dievčatá                            
  1  Gregorcová Rebecca    021113  Rimavs.Sobota ŠMD Clementi ZŠ   29,33   
  2  Holčíková Lucia       020904  Banská Bystrica Pieninská  ZŠ   28,71   
  3  Babicová Sarah        030407  Nová Baňa J.Zemana Školská ZŠ   27,97   
  4  Nováková Nina         030110  Lučenec Haličská cesta 149 ZŠ   27,17   
  5  Mikulová Nina         020915  Zvolen Námestie mládeže 58 ZŠ   26,09   
  6  Strelníková Ema       021009  Poniky Š.Žáryho ZŠsMŠ           26,02   
  7  Pavlíková Laura       030215  Hrochoť A.S.Pod kostolo ZŠsMŠ   25,72   
  8  Hampachelová Denisa   030618  Tisovec Dr.V.Clem.Francisc ZŠ   24,79   
  9  Králiková Kristína    021130  Brezno Pionierska 2 ZŠsMŠ       23,34   
 10  Vozárová Viktória     021205  Banská Bystrica Skuteck ZŠSSV   23,26   
 11  Kurčíková Vanessa     03      Kremnica Angyalova 401/26 ZŠ    21,96   
 12  Vredíková Katarína    030706  Revúca Hviezdoslavova 1 ZŠ      21,92   
 13  Molnárová Viktória    021226  Banská Bystrica Golianova  ZŠ   21,70   
 14  Ďuriančíková Diana    030603  Banská Bystrica JGT Gaštan ZŠ   21,36   
 15  Kacvinská Alexandra   021003  Turany Komenského 10 ZŠ         21,29   
 16  Udičková Viktória     030716  Žarnovica F.Kráľa 838 ZŠ        21,05   
 17  Supuková Vanda        030504  Župkov č.17 ZŠsMŠ               21,05   
 18  Tomaníková Zora       020902  Banská Bystrica Bakossa 5 SZŠ   20,93   
 19  Ďurová Lucia          021108  Lubeník č 102 S.Tomáška ZŠsMŠ   20,57   
 20  Starové Karin         020921  Poltár Slobody 2 ZŠ             20,53   
 21  Ružičková Aneta       021209  Hliník n.H. Školská 482 ZŠ      19,96   
 22  Zlievská Lívia        030107  Krupina M.E.Š.,M.R.Štefáni ZŠ   19,69   
 23  Šinová Timea          031215  Trnavá Hora Školská 324/8 ZŠ    18,56   
 24  Grláková Martina      021114  Hodruša-Hámre 227 ZŠ            17,60   
 25  Klimová Alica         030109  Banská Bystrica Hronská 47 ZŠ   16,88   
 26  Zipserová Alžbeta     030330  Kremnica ul.P.Krížku 392/8 ZŠ   16,28   
 27  Frajová Adriana       030313  Banská Bela ZŠ                  15,80   
 28  Chomová Alžbeta       030602  Banská Bystrica Trieda SNP ZŠ   15,00   
 29  Haringová Simona      020921  Banská Bystrica Bakossova  ZŠ   14,86   
 30  Tomková Dominika      030203  Nemecká Školská 35 ZŠsMŠ        13,03   



 31  Kupcová Soňa          021208  Čierny Balog Jánošovka Ško ZŠ   12,58   
 32  Archlebová Nikola     021112  Staré Hory č.327 ZŠ             12,20   
 33  Mudráková Emma        03      Žarnovica A.Kmeťa Sládkovi ZŠ   11,14   
 

Skok do diaľky 5.ročník      dievčatá                            
  1  Vilhanová Wanda       020618  Lučenec Haličská cesta 149 ZŠ    377    
  2  Pacalajová Petra      011028  Nová Baňa J.Zemana Školská ZŠ    370    
  3  Babothyová Alexandra  020112  Banská Bystrica Golianova  ZŠ    361    
  4  Luptáková Veronika    020628  Brezno Pionierska 2 ZŠsMŠ        355    
  5  Šimčíková Tereza      020524  Banská Bystrica Bakossova  ZŠ    355    
  6  Kunkelová Kamila      020808  Banská Bystrica Bakossa 5 SZŠ    349    
  7  Sarkoziová Ďenifera   020312  Rimavs.Sobota ŠMD Clementi ZŠ    337    
  8  Grendová Viktória     020417  Revúca Hviezdoslavova 1 ZŠ       337    
  9  Škutová Norika        020725  Poniky Š.Žáryho ZŠsMŠ            329    
 10  Anderson Isabella     020923  Banská Bystrica Skuteck ZŠSSV    325    
 11  Závišická Martina     020426  Zvolen Námestie mládeže 58 ZŠ    319    
 12  Mazúrová Tímea        020628  Kremnica ul.P.Krížku 392/8 ZŠ    316    
 13  Mušková Viktória      020521  Turany Komenského 10 ZŠ          313    
 14  Sivičeková Sofia      020819  Poltár Slobody 2 ZŠ              311    
 14  Regulyová Viktória    020615  Žarnovica A.Kmeťa Sládkovi ZŠ    311    
 16  Bieliková Monika      020126  Kremnica Angyalova 401/26 ZŠ     309    
 17  Izáková Saskia        011111  Žarnovica F.Kráľa 838 ZŠ         297    
 18  Sýkorová Diana        031226  Krupina M.E.Š.,M.R.Štefáni ZŠ    291    
 19  Bedušová Sarah        011026  Hrochoť A.S.Pod kostolo ZŠsMŠ    288    
 19  Bieliková Veronika    011120  Župkov č.17 ZŠsMŠ                288    
 21  Bartovičová Dominika  010907  Banská Bystrica JGT Gaštan ZŠ    287    
 21  Semanová Viktória     020122  Staré Hory č.327 ZŠ              287    
 23  Turňová Petra         011009  Čierny Balog Jánošovka Ško ZŠ    286    
 24  Boháčiková Laura      020617  Tisovec Dr.V.Clem.Francisc ZŠ    284    
 25  Fröhlichová Sabína    020731  Banská Bystrica Pieninská  ZŠ    280    
 26  Remeňová Michaela     021016  Banská Bela ZŠ                   274    
 27  Steigrová Martina     040817  Banská Bystrica Hronská 47 ZŠ    269    
 28  Trenčanská Karolína   011020  Hodruša-Hámre 227 ZŠ             268    
 29  Macková Lucia         011201  Hliník n.H. Školská 482 ZŠ       259    
 30  Šedivá Monika         020310  Lubeník č 102 S.Tomáška ZŠsMŠ    239    
 31  Mikulčíková Andrea    020226  Trnavá Hora Školská 324/8 ZŠ     230    
 32  Sarvašová Simona      020206  Nemecká Školská 35 ZŠsMŠ         212    
 33  Petrovičová Michala   011213  Banská Bystrica Trieda SNP ZŠ    198    
 

60m 2.ročník         chlapci                             
  1  Šávolt Patrik         040914  Poniky Š.Žáryho ZŠsMŠ           10,37   
  2  Vaso Matej            040910  Tisovec Dr.V.Clem.Francisc ZŠ   10,47   
  3  Kováčik Matej         041019  Brezno Pionierska 2 ZŠsMŠ       10,56   
  4  Gordilič Erik         040525  Kremnica Angyalova 401/26 ZŠ    10,60   
  5  Puškár Marek          041209  Banská Bystrica Bakossova  ZŠ   10,61   
  6  Mališka Jakub         041128  Banská Bystrica Bakossa 5 SZŠ   10,63   
  7  Necpal Marko          050110  Zvolen Námestie mládeže 58 ZŠ   10,69   
  8  Filip Martin          050626  Krupina M.E.Š.,M.R.Štefáni ZŠ   10,79   
  9  Kaliský Gabriel       050223  Banská Bystrica Trieda SNP ZŠ   10,81   
 10  Pilník Vladimír       050320  Hliník n.H. Školská 482 ZŠ      10,81   
 11  Kováčik Pavol         040903  Čierny Balog Jánošovka Ško ZŠ   10,87   
 12  Mokrý Michal          040604  Banská Bystrica Golianova  ZŠ   11,01   
 13  Múkera Dávid          050303  Turany Komenského 10 ZŠ         11,15   
 14  Kubenko Richard       041027  Lubeník č 102 S.Tomáška ZŠsMŠ   11,40   
 15  Mičák Maroš           050322  Banská Bystrica Skuteck ZŠSSV   11,48   
 16  Čičmanec Erik         060308  Lučenec Haličská cesta 149 ZŠ   11,55   
 16  Knapp Jakub           050215  Kremnica ul.P.Krížku 392/8 ZŠ   11,55   
 18  Hrbál Timur           041026  Revúca Hviezdoslavova 1 ZŠ      11,57   
 19  Svrčina Samuel        050614  Banská Bystrica JGT Gaštan ZŠ   11,61   
 20  Ševčík Aleš           050713  Žarnovica F.Kráľa 838 ZŠ        11,70   
 21  Beduš Dominik         050727  Hrochoť A.S.Pod kostolo ZŠsMŠ   11,75   
 22  Urbančok Lukáš        050122  Poltár Slobody 2 ZŠ             11,85   
 22  Žažo Šimon            040908  Nemecká Školská 35 ZŠsMŠ        11,85   
 24  Valenta Tomáš         050313  Župkov č.17 ZŠsMŠ               11,90   
 25  Macháč Nikolas        050718  Hodruša-Hámre 227 ZŠ            11,90   
 26  Považan Adam          050504  Nová Baňa J.Zemana Školská ZŠ   12,05   
 27  Jančík Karim          050327  Banská Bystrica Pieninská  ZŠ   12,23   
 28  Pivnik Oliver         050303  Rimavs.Sobota ŠMD Clementi ZŠ   12,25   
 29  Lalík Janko           060406  Banská Bela ZŠ                  12,35   
 30  Randa Michal          050906  Banská Bystrica Hronská 47 ZŠ   12,41   
 31  Červík Samuel         041024  Žarnovica A.Kmeťa Sládkovi ZŠ   13,17   
 32  Babjak Ján            051018  Staré Hory č.327 ZŠ             13,21   



 33  Vonkomer Adam         050119  Trnavá Hora Školská 324/8 ZŠ    13,31   
 
60m 2.ročník 1.beh   chlapci                             
  1  Šávolt Patrik         040914  Poniky Š.Žáryho ZŠsMŠ           10,37   
  2  Necpal Marko          050110  Zvolen Námestie mládeže 58 ZŠ   10,69   
  3  Múkera Dávid          050303  Turany Komenského 10 ZŠ         11,15   
  4  Čičmanec Erik         060308  Lučenec Haličská cesta 149 ZŠ   11,55   
  5  Žažo Šimon            040908  Nemecká Školská 35 ZŠsMŠ        11,85   
 
60m 2.ročník 2.beh   chlapci                             
  1  Filip Martin          050626  Krupina M.E.Š.,M.R.Štefáni ZŠ   10,79   
  2  Knapp Jakub           050215  Kremnica ul.P.Krížku 392/8 ZŠ   11,55   
  3  Svrčina Samuel        050614  Banská Bystrica JGT Gaštan ZŠ   11,61   
  4  Jančík Karim          050327  Banská Bystrica Pieninská  ZŠ   12,23   
  5  Pivnik Oliver         050303  Rimavs.Sobota ŠMD Clementi ZŠ   12,25   
 
60m 2.ročník 3.beh   chlapci                             
  1  Puškár Marek          041209  Banská Bystrica Bakossova  ZŠ   10,61   
  2  Beduš Dominik         050727  Hrochoť A.S.Pod kostolo ZŠsMŠ   11,75   
  3  Považan Adam          050504  Nová Baňa J.Zemana Školská ZŠ   12,05   
  4  Červík Samuel         041024  Žarnovica A.Kmeťa Sládkovi ZŠ   13,17   
  5  Babjak Ján            051018  Staré Hory č.327 ZŠ             13,21   
 
60m 2.ročník 4.beh   chlapci                             
  1  Kováčik Matej         041019  Brezno Pionierska 2 ZŠsMŠ       10,56   
  2  Gordilič Erik         040525  Kremnica Angyalova 401/26 ZŠ    10,60   
  3  Kubenko Richard       041027  Lubeník č 102 S.Tomáška ZŠsMŠ   11,40   
  4  Valenta Tomáš         050313  Župkov č.17 ZŠsMŠ               11,90   
  5  Macháč Nikolas        050718  Hodruša-Hámre 227 ZŠ            11,90   
 
60m 2.ročník 5.beh   chlapci                             
  1  Vaso Matej            040910  Tisovec Dr.V.Clem.Francisc ZŠ   10,47   
  2  Kováčik Pavol         040903  Čierny Balog Jánošovka Ško ZŠ   10,87   
  3  Ševčík Aleš           050713  Žarnovica F.Kráľa 838 ZŠ        11,70   
  4  Urbančok Lukáš        050122  Poltár Slobody 2 ZŠ             11,85   
  5  Randa Michal          050906  Banská Bystrica Hronská 47 ZŠ   12,41   
 
60m 2.ročník 6.beh   chlapci                             
  1  Mališka Jakub         041128  Banská Bystrica Bakossa 5 SZŠ   10,63   
  2  Kaliský Gabriel       050223  Banská Bystrica Trieda SNP ZŠ   10,81   
  3  Pilník Vladimír       050320  Hliník n.H. Školská 482 ZŠ      10,81   
  4  Mokrý Michal          040604  Banská Bystrica Golianova  ZŠ   11,01   
  5  Hrbál Timur           041026  Revúca Hviezdoslavova 1 ZŠ      11,57   
 
60m 2.ročník 7.beh   chlapci                             
  1  Mičák Maroš           050322  Banská Bystrica Skuteck ZŠSSV   11,48   
  2  Lalík Janko           060406  Banská Bela ZŠ                  12,35   
  3  Vonkomer Adam         050119  Trnavá Hora Školská 324/8 ZŠ    13,31   
 

60m 3.ročník         chlapci                             
  1  Krajcovic Thomas     040302 Banská Bystrica Trieda SNP  ZŠ    9,67   
  2  Binder Šimon         040210 Zvolen Námestie mládeže 587 ZŠ    9,84   
  3  Debnár Gabriel       040215 Nová Baňa J.Zemana Školská  ZŠ    9,97   
  4  Berešík Patrik       030927 Turany Komenského 10 ZŠ          10,06   
  5  Tomošváry Richard    031121 Rimavs.Sobota ŠMD Clementis ZŠ   10,17   
  6  Öszi Matúš           031005 Tisovec Dr.V.Clem.Francisci ZŠ   10,30   
  7  Považan Andrej       040721 Žarnovica F.Kráľa 838 ZŠ         10,34   
  8  Jančuška Marco       040407 Lučenec Haličská cesta 1493 ZŠ   10,35   
  9  Tomčík Gorazd        030906 Brezno Pionierska 2 ZŠsMŠ        10,41   
 10  Zacharovský Tomáš    0204   Banská Bystrica Bakossova 5 ZŠ   10,49   
 11  Patrnčiak Oliver     031214 Banská Bystrica JGT Gaštano ZŠ   10,53   
 12  Hanuška Matúš        030905 Trnavá Hora Školská 324/8 ZŠ     10,55   
 13  Tamáš Daniel         040107 Revúca Hviezdoslavova 1 ZŠ       10,60   
 14  Škuta Richard        040620 Poniky Š.Žáryho ZŠsMŠ            10,69   
 15  Krško Andrej         030918 Banská Bystrica Skutecké ZŠSSV   10,82   
 16  Danihlík Lukáš       040223 Banská Bystrica Hronská 47 ZŠ    10,87   
 17  Ťažký Jakub          040622 Poltár Slobody 2 ZŠ              10,91   
 18  Sojka Andrej         040408 Krupina M.E.Š.,M.R.Štefánik ZŠ   11,08   
 19  Klibáni Patrik       040211 Staré Hory č.327 ZŠ              11,12   
 20  Kukučka Adam         031007 Banská Bela ZŠ                   11,34   
 20  Greguš Tibor         030604 Hliník n.H. Školská 482 ZŠ       11,34   
 22  Dražil Roman         030910 Župkov č.17 ZŠsMŠ                11,45   



 23  Bernáth Marek        031124 Hodruša-Hámre 227 ZŠ             11,50   
 24  Šagát Patrik         031117 Nemecká Školská 35 ZŠsMŠ         11,53   
 25  Šedivý Karol         030930 Lubeník č 102 S.Tomáška ZŠsMŠ    11,64   
 26  Košík Filip          040125 Kremnica Angyalova 401/26 ZŠ     11,79   
 27  Krompaský Lukáš      031128 Banská Bystrica Pieninská 2 ZŠ   11,80   
 28  Turňa Oliver         031202 Čierny Balog Jánošovka Škol ZŠ   12,14   
 29  Kapusta Marek        040514 Kremnica ul.P.Krížku 392/8 ZŠ    12,45   
 30  Boldiš Timotej       040718 Žarnovica A.Kmeťa Sládkovič ZŠ   12,68   
 31  Babela Filip         030916 Banská Bystrica Bakossa 5 SZŠ    12,74   
 32  Muránsky Matej       040222 Hrochoť A.S.Pod kostolom ZŠsMŠ   14,47   
 33  Jackuliak Dávid      030802 Banská Bystrica Golianova 8 ZŠ       DQ  
 
60m 3.ročník 1.beh   chlapci                             
  1  Tomošváry Richard     031121  Rimavs.Sobota ŠMD Clementi ZŠ   10,17   
  2  Zacharovský Tomáš     0204    Banská Bystrica Bakossova  ZŠ   10,49   
  3  Škuta Richard         040620  Poniky Š.Žáryho ZŠsMŠ           10,69   
  4  Košík Filip           040125  Kremnica Angyalova 401/26 ZŠ    11,79   
  5  Kapusta Marek         040514  Kremnica ul.P.Krížku 392/8 ZŠ   12,45   
 
60m 3.ročník 2.beh   chlapci                             
  1  Klibáni Patrik        040211  Staré Hory č.327 ZŠ             11,12   
  2  Kukučka Adam          031007  Banská Bela ZŠ                  11,34   
  3  Dražil Roman          030910  Župkov č.17 ZŠsMŠ               11,45   
  4  Bernáth Marek         031124  Hodruša-Hámre 227 ZŠ            11,50   
  5  Šedivý Karol          030930  Lubeník č 102 S.Tomáška ZŠsMŠ   11,64   
 
60m 3.ročník 3.beh   chlapci                             
  1  Krajcovic Thomas      040302  Banská Bystrica Trieda SNP ZŠ    9,67   
  2  Debnár Gabriel        040215  Nová Baňa J.Zemana Školská ZŠ    9,97   
  3  Jančuška Marco        040407  Lučenec Haličská cesta 149 ZŠ   10,35   
  4  Hanuška Matúš         030905  Trnavá Hora Školská 324/8 ZŠ    10,55   
  5  Muránsky Matej        040222  Hrochoť A.S.Pod kostolo ZŠsMŠ   14,47   
 
60m 3.ročník 4.beh   chlapci                             
  1  Patrnčiak Oliver      031214  Banská Bystrica JGT Gaštan ZŠ   10,53   
  2  Krško Andrej          030918  Banská Bystrica Skuteck ZŠSSV   10,82   
  3  Danihlík Lukáš        040223  Banská Bystrica Hronská 47 ZŠ   10,87   
  4  Ťažký Jakub           040622  Poltár Slobody 2 ZŠ             10,91   
     Jackuliak Dávid       030802  Banská Bystrica Golianova  ZŠ    DQ   
 
60m 3.ročník 5.beh   chlapci                             
  1  Považan Andrej        040721  Žarnovica F.Kráľa 838 ZŠ        10,34   
  2  Sojka Andrej          040408  Krupina M.E.Š.,M.R.Štefáni ZŠ   11,08   
  3  Greguš Tibor          030604  Hliník n.H. Školská 482 ZŠ      11,34   
  4  Turňa Oliver          031202  Čierny Balog Jánošovka Ško ZŠ   12,14   
  5  Boldiš Timotej        040718  Žarnovica A.Kmeťa Sládkovi ZŠ   12,68   
 
60m 3.ročník 6.beh   chlapci                             
  1  Binder Šimon          040210  Zvolen Námestie mládeže 58 ZŠ    9,84   
  2  Öszi Matúš            031005  Tisovec Dr.V.Clem.Francisc ZŠ   10,30   
  3  Tamáš Daniel          040107  Revúca Hviezdoslavova 1 ZŠ      10,60   
  4  Krompaský Lukáš       031128  Banská Bystrica Pieninská  ZŠ   11,80   
  5  Babela Filip          030916  Banská Bystrica Bakossa 5 SZŠ   12,74   
 
60m 3.ročník 7.beh   chlapci                             
  1  Berešík Patrik        030927  Turany Komenského 10 ZŠ         10,06   
  2  Tomčík Gorazd         030906  Brezno Pionierska 2 ZŠsMŠ       10,41   
  3  Šagát Patrik          031117  Nemecká Školská 35 ZŠsMŠ        11,53   
 

60m 4.ročník         chlapci                             
  1  Milrád Michal         030309  Banská Bystrica Pieninská  ZŠ    9,41   
  2  Macík Radoslav        021106  Nemecká Školská 35 ZŠsMŠ         9,69   
  3  Pavlík Patrik         021206  Banská Bela ZŠ                   9,88   
  4  Výboch Jozef          030808  Krupina M.E.Š.,M.R.Štefáni ZŠ    9,95   
  5  Poliak Adam           030423  Hrochoť A.S.Pod kostolo ZŠsMŠ    9,99   
  6  Černák Samuel         030407  Žarnovica F.Kráľa 838 ZŠ        10,05   
  7  Vojtko Matúš          030708  Kremnica ul.P.Krížku 392/8 ZŠ   10,13   
  8  Koreň Tomáš           020911  Poniky Š.Žáryho ZŠsMŠ           10,20   
  9  Šimkovič Stanislav    020902  Brezno Pionierska 2 ZŠsMŠ       10,21   
 10  Kováčik Michal        020920  Banská Bystrica Trieda SNP ZŠ   10,23   
 11  Šebo Daniel           030122  Tisovec Dr.V.Clem.Francisc ZŠ   10,31   
 12  Anderko Ján           021024  Žarnovica A.Kmeťa Sládkovi ZŠ   10,39   



 13  Koza Jakub            030128  Lučenec Haličská cesta 149 ZŠ   10,42   
 14  Semerák Patrik        030114  Poltár Slobody 2 ZŠ             10,43   
 14  Libárik Branislav     021119  Nová Baňa J.Zemana Školská ZŠ   10,43   
 16  Antalec Adam          021218  Banská Bystrica JGT Gaštan ZŠ   10,45   
 17  Hrnčiarik Jakub       021125  Banská Bystrica Golianova  ZŠ   10,47   
 18  Urgela Samuel         030208  Trnavá Hora Školská 324/8 ZŠ    10,48   
 19  Škamla Tomáš          040316  Banská Bystrica Hronská 47 ZŠ   10,55   
 20  Danko Martin          021211  Revúca Hviezdoslavova 1 ZŠ      10,68   
 21  Babic Viktor          030913  Zvolen Námestie mládeže 58 ZŠ   10,70   
 22  Pečit Samuel          030629  Turany Komenského 10 ZŠ         10,79   
 23  Medveď Ján            030610  Banská Bystrica Skuteck ZŠSSV   10,87   
 24  Kajanovič Pavol       020907  Hliník n.H. Školská 482 ZŠ      10,94   
 25  Brada Matej           030831  Banská Bystrica Bakossova  ZŠ   10,96   
 26  Páchnik Adam          040407  Kremnica Angyalova 401/26 ZŠ    11,07   
 26  Slanina Martin        030811  Rimavs.Sobota ŠMD Clementi ZŠ   11,07   
 28  Kunštár Lukáš         030207  Čierny Balog Jánošovka Ško ZŠ   11,12   
 29  Mojš Michal           030610  Banská Bystrica Bakossa 5 SZŠ   11,24   
 30  Bobka Lukáš           030407  Lubeník č 102 S.Tomáška ZŠsMŠ   11,29   
 31  Zajac Peter           021007  Hodruša-Hámre 227 ZŠ            11,43   
 32  Chovan Lukáš          030213  Župkov č.17 ZŠsMŠ               11,95   
 33  Džubák Richard        030816  Staré Hory č.327 ZŠ             12,46   
 
60m 4.ročník 1.beh   chlapci                             
  1  Škamla Tomáš          040316  Banská Bystrica Hronská 47 ZŠ   10,55   
  2  Danko Martin          021211  Revúca Hviezdoslavova 1 ZŠ      10,68   
  3  Pečit Samuel          030629  Turany Komenského 10 ZŠ         10,79   
  4  Kajanovič Pavol       020907  Hliník n.H. Školská 482 ZŠ      10,94   
  5  Džubák Richard        030816  Staré Hory č.327 ZŠ             12,46   
 
60m 4.ročník 2.beh   chlapci                             
  1  Macík Radoslav        021106  Nemecká Školská 35 ZŠsMŠ         9,69   
  2  Černák Samuel         030407  Žarnovica F.Kráľa 838 ZŠ        10,05   
  3  Vojtko Matúš          030708  Kremnica ul.P.Krížku 392/8 ZŠ   10,13   
  4  Koza Jakub            030128  Lučenec Haličská cesta 149 ZŠ   10,42   
  5  Semerák Patrik        030114  Poltár Slobody 2 ZŠ             10,43   
 
60m 4.ročník 3.beh   chlapci                             
  1  Milrád Michal         030309  Banská Bystrica Pieninská  ZŠ    9,41   
  2  Šebo Daniel           030122  Tisovec Dr.V.Clem.Francisc ZŠ   10,31   
  3  Anderko Ján           021024  Žarnovica A.Kmeťa Sládkovi ZŠ   10,39   
  4  Libárik Branislav     021119  Nová Baňa J.Zemana Školská ZŠ   10,43   
  5  Antalec Adam          021218  Banská Bystrica JGT Gaštan ZŠ   10,45   
 
60m 4.ročník 4.beh   chlapci                             
  1  Poliak Adam           030423  Hrochoť A.S.Pod kostolo ZŠsMŠ    9,99   
  2  Hrnčiarik Jakub       021125  Banská Bystrica Golianova  ZŠ   10,47   
  3  Babic Viktor          030913  Zvolen Námestie mládeže 58 ZŠ   10,70   
  4  Medveď Ján            030610  Banská Bystrica Skuteck ZŠSSV   10,87   
  5  Brada Matej           030831  Banská Bystrica Bakossova  ZŠ   10,96   
 
60m 4.ročník 5.beh   chlapci                             
  1  Výboch Jozef          030808  Krupina M.E.Š.,M.R.Štefáni ZŠ    9,95   
  2  Kováčik Michal        020920  Banská Bystrica Trieda SNP ZŠ   10,23   
  3  Urgela Samuel         030208  Trnavá Hora Školská 324/8 ZŠ    10,48   
  4  Slanina Martin        030811  Rimavs.Sobota ŠMD Clementi ZŠ   11,07   
  5  Zajac Peter           021007  Hodruša-Hámre 227 ZŠ            11,43   
 
60m 4.ročník 6.beh   chlapci                             
  1  Koreň Tomáš           020911  Poniky Š.Žáryho ZŠsMŠ           10,20   
  2  Šimkovič Stanislav    020902  Brezno Pionierska 2 ZŠsMŠ       10,21   
  3  Páchnik Adam          040407  Kremnica Angyalova 401/26 ZŠ    11,07   
  4  Bobka Lukáš           030407  Lubeník č 102 S.Tomáška ZŠsMŠ   11,29   
  5  Chovan Lukáš          030213  Župkov č.17 ZŠsMŠ               11,95   
 
60m 4.ročník 7.beh   chlapci                             
  1  Pavlík Patrik         021206  Banská Bela ZŠ                   9,88   
  2  Kunštár Lukáš         030207  Čierny Balog Jánošovka Ško ZŠ   11,12   
  3  Mojš Michal           030610  Banská Bystrica Bakossa 5 SZŠ   11,24   
 

60m 5.ročník         chlapci                             
  1  Steiniger Ivan        020324  Banská Bystrica Trieda SNP ZŠ    9,19   
  2  Forgáč Adam           020124  Trnavá Hora Školská 324/8 ZŠ     9,37   



  3  Fusatý Filip          020826  Župkov č.17 ZŠsMŠ                9,39   
  4  Tilesch Denis         020409  Kremnica Angyalova 401/26 ZŠ     9,40   
  5  Kokavec Rastislav     020210  Brezno Pionierska 2 ZŠsMŠ        9,45   
  6  Hudcovič Viliam       020118  Banská Bystrica Skuteck ZŠSSV    9,47   
  7  Miklóš Martin         020627  Lučenec Haličská cesta 149 ZŠ    9,50   
  8  Žliak Michal          020303  Banská Bystrica Golianova  ZŠ    9,72   
  9  Ret Samuel            020211  Banská Bystrica Pieninská  ZŠ    9,73   
 10  Bocian Robert         011221  Žarnovica F.Kráľa 838 ZŠ         9,75   
 11  Uhlár Ľuboš           020127  Poltár Slobody 2 ZŠ              9,78   
 12  Bořuta Richard        011118  Rimavs.Sobota ŠMD Clementi ZŠ    9,79   
 13  Pacalaj David         011017  Žarnovica A.Kmeťa Sládkovi ZŠ    9,84   
 14  Perenčaj Marián       020221  Tisovec Dr.V.Clem.Francisc ZŠ   10,04   
 15  Klementis Marek       021030  Poniky Š.Žáryho ZŠsMŠ           10,05   
 16  Köver Adam            020302  Zvolen Námestie mládeže 58 ZŠ   10,07   
 17  Krnáč Filip           020430  Hrochoť A.S.Pod kostolo ZŠsMŠ   10,14   
 18  Soják Roland          011221  Nemecká Školská 35 ZŠsMŠ        10,17   
 19  Prcúch Jakub          020423  Hodruša-Hámre 227 ZŠ            10,19   
 20  Dudáček Marco         020622  Banská Bystrica Bakossa 5 SZŠ   10,28   
 21  Barbora Lukáš         020121  Nová Baňa J.Zemana Školská ZŠ   10,38   
 22  Vargovčík Marián      011111  Lubeník č 102 S.Tomáška ZŠsMŠ   10,45   
 22  Furdík Milan          030827  Banská Bystrica Bakossova  ZŠ   10,45   
 24  Floch Štefan          020104  Banská Bela ZŠ                  10,61   
 25  Vigaš Milan           020119  Banská Bystrica JGT Gaštan ZŠ   10,65   
 26  Jurčík Martin         021107  Turany Komenského 10 ZŠ         10,66   
 27  Kováčik Oliver        011220  Čierny Balog Jánošovka Ško ZŠ   10,73   
 28  Filip Marek           020702  Krupina M.E.Š.,M.R.Štefáni ZŠ   10,75   
 29  Belán Adam            020726  Revúca Hviezdoslavova 1 ZŠ      10,88   
 30  Svrčina Branislav     011121  Hliník n.H. Školská 482 ZŠ      10,90   
 31  Mazúr Marek           020327  Kremnica ul.P.Krížku 392/8 ZŠ   11,05   
 32  Makovník Milan        021215  Staré Hory č.327 ZŠ             11,13   
 33  Halgaš Tomáš          030521  Banská Bystrica Hronská 47 ZŠ   12,88   
 
60m 5.ročník 1.beh   chlapci                             
  1  Žliak Michal          020303  Banská Bystrica Golianova  ZŠ    9,72   
  2  Pacalaj David         011017  Žarnovica A.Kmeťa Sládkovi ZŠ    9,84   
  3  Krnáč Filip           020430  Hrochoť A.S.Pod kostolo ZŠsMŠ   10,14   
  4  Svrčina Branislav     011121  Hliník n.H. Školská 482 ZŠ      10,90   
 
60m 5.ročník 2.beh   chlapci                             
  1  Hudcovič Viliam       020118  Banská Bystrica Skuteck ZŠSSV    9,47   
  2  Bocian Robert         011221  Žarnovica F.Kráľa 838 ZŠ         9,75   
  3  Klementis Marek       021030  Poniky Š.Žáryho ZŠsMŠ           10,05   
  4  Furdík Milan          030827  Banská Bystrica Bakossova  ZŠ   10,45   
  5  Kováčik Oliver        011220  Čierny Balog Jánošovka Ško ZŠ   10,73   
 
60m 5.ročník 3.beh   chlapci                             
  1  Miklóš Martin         020627  Lučenec Haličská cesta 149 ZŠ    9,50   
  2  Uhlár Ľuboš           020127  Poltár Slobody 2 ZŠ              9,78   
  3  Dudáček Marco         020622  Banská Bystrica Bakossa 5 SZŠ   10,28   
  4  Barbora Lukáš         020121  Nová Baňa J.Zemana Školská ZŠ   10,38   
  5  Halgaš Tomáš          030521  Banská Bystrica Hronská 47 ZŠ   12,88   
 
60m 5.ročník 4.beh   chlapci                             
  1  Forgáč Adam           020124  Trnavá Hora Školská 324/8 ZŠ     9,37   
  2  Perenčaj Marián       020221  Tisovec Dr.V.Clem.Francisc ZŠ   10,04   
  3  Köver Adam            020302  Zvolen Námestie mládeže 58 ZŠ   10,07   
  4  Belán Adam            020726  Revúca Hviezdoslavova 1 ZŠ      10,88   
  5  Makovník Milan        021215  Staré Hory č.327 ZŠ             11,13   
 
60m 5.ročník 5.beh   chlapci                             
  1  Fusatý Filip          020826  Župkov č.17 ZŠsMŠ                9,39   
  2  Kokavec Rastislav     020210  Brezno Pionierska 2 ZŠsMŠ        9,45   
  3  Ret Samuel            020211  Banská Bystrica Pieninská  ZŠ    9,73   
  4  Floch Štefan          020104  Banská Bela ZŠ                  10,61   
  5  Mazúr Marek           020327  Kremnica ul.P.Krížku 392/8 ZŠ   11,05   
 
60m 5.ročník 6.beh   chlapci                             
  1  Soják Roland          011221  Nemecká Školská 35 ZŠsMŠ        10,17   
  2  Prcúch Jakub          020423  Hodruša-Hámre 227 ZŠ            10,19   
  3  Vargovčík Marián      011111  Lubeník č 102 S.Tomáška ZŠsMŠ   10,45   
  4  Jurčík Martin         021107  Turany Komenského 10 ZŠ         10,66   
  5  Filip Marek           020702  Krupina M.E.Š.,M.R.Štefáni ZŠ   10,75   



 
60m 5.ročník 7.beh   chlapci                             
  1  Steiniger Ivan        020324  Banská Bystrica Trieda SNP ZŠ    9,19   
  2  Tilesch Denis         020409  Kremnica Angyalova 401/26 ZŠ     9,40   
  3  Bořuta Richard        011118  Rimavs.Sobota ŠMD Clementi ZŠ    9,79   
  4  Vigaš Milan           020119  Banská Bystrica JGT Gaštan ZŠ   10,65   
 

skok z miesta 2.ročník   chlapci                             
  1  Hrbál Timur           041026  Revúca Hviezdoslavova 1 ZŠ       180    
  2  Filip Martin          050626  Krupina M.E.Š.,M.R.Štefáni ZŠ    178    
  3  Mališka Jakub         041128  Banská Bystrica Bakossa 5 SZŠ    168    
  4  Šávolt Patrik         040914  Poniky Š.Žáryho ZŠsMŠ            167    
  5  Vaso Matej            040910  Tisovec Dr.V.Clem.Francisc ZŠ    162    
  6  Necpal Marko          050110  Zvolen Námestie mládeže 58 ZŠ    160    
  7  Knapp Jakub           050215  Kremnica ul.P.Krížku 392/8 ZŠ    160    
  8  Čičmanec Erik         060308  Lučenec Haličská cesta 149 ZŠ    160    
  9  Pivnik Oliver         050303  Rimavs.Sobota ŠMD Clementi ZŠ    157    
  9  Urbančok Lukáš        050122  Poltár Slobody 2 ZŠ              157    
 11  Beduš Dominik         050727  Hrochoť A.S.Pod kostolo ZŠsMŠ    155    
 12  Kováčik Matej         041019  Brezno Pionierska 2 ZŠsMŠ        155    
 12  Svrčina Samuel        050614  Banská Bystrica JGT Gaštan ZŠ    155    
 14  Mičák Maroš           050322  Banská Bystrica Skuteck ZŠSSV    155    
 15  Kaliský Gabriel       050223  Banská Bystrica Trieda SNP ZŠ    155    
 16  Valenta Tomáš         050313  Župkov č.17 ZŠsMŠ                155    
 17  Považan Adam          050504  Nová Baňa J.Zemana Školská ZŠ    154    
 18  Randa Michal          050906  Banská Bystrica Hronská 47 ZŠ    150    
 19  Múkera Dávid          050303  Turany Komenského 10 ZŠ          150    
 20  Macháč Nikolas        050718  Hodruša-Hámre 227 ZŠ             150    
 21  Žažo Šimon            040908  Nemecká Školská 35 ZŠsMŠ         150    
 22  Mokrý Michal          040604  Banská Bystrica Golianova  ZŠ    145    
 23  Puškár Marek          041209  Banská Bystrica Bakossova  ZŠ    144    
 24  Pilník Vladimír       050320  Hliník n.H. Školská 482 ZŠ       140    
 25  Ševčík Aleš           050713  Žarnovica F.Kráľa 838 ZŠ         140    
 26  Gordilič Erik         040525  Kremnica Angyalova 401/26 ZŠ     140    
 27  Kubenko Richard       041027  Lubeník č 102 S.Tomáška ZŠsMŠ    138    
 28  Vonkomer Adam         050119  Trnavá Hora Školská 324/8 ZŠ     135    
 29  Lalík Janko           060406  Banská Bela ZŠ                   135    
 30  Jančík Karim          050327  Banská Bystrica Pieninská  ZŠ    133    
 31  Kováčik Pavol         040903  Čierny Balog Jánošovka Ško ZŠ    132    
 32  Červík Samuel         041024  Žarnovica A.Kmeťa Sládkovi ZŠ    125    
 33  Babjak Ján            051018  Staré Hory č.327 ZŠ              115    
 

Hod plnou loptou  3.ročník      chlapci                             
  1  Hanuška Matúš        030905 Trnavá Hora Školská 324/8 ZŠ      767    
  2  Öszi Matúš           031005 Tisovec Dr.V.Clem.Francisci ZŠ    703    
  3  Binder Šimon         040210 Zvolen Námestie mládeže 587 ZŠ    679    
  4  Ťažký Jakub          040622 Poltár Slobody 2 ZŠ               671    
  5  Bernáth Marek        031124 Hodruša-Hámre 227 ZŠ              667    
  6  Tomošváry Richard    031121 Rimavs.Sobota ŠMD Clementis ZŠ    665    
  7  Krompaský Lukáš      031128 Banská Bystrica Pieninská 2 ZŠ    641    
  7  Patrnčiak Oliver     031214 Banská Bystrica JGT Gaštano ZŠ    641    
  9  Sojka Andrej         040408 Krupina M.E.Š.,M.R.Štefánik ZŠ    628    
 10  Krško Andrej         030918 Banská Bystrica Skutecké ZŠSSV    627    
 11  Tomčík Gorazd        030906 Brezno Pionierska 2 ZŠsMŠ         618    
 12  Zacharovský Tomáš    0204   Banská Bystrica Bakossova 5 ZŠ    612    
 13  Považan Andrej       040721 Žarnovica F.Kráľa 838 ZŠ          611    
 14  Debnár Gabriel       040215 Nová Baňa J.Zemana Školská  ZŠ    603    
 15  Krajcovic Thomas     040302 Banská Bystrica Trieda SNP  ZŠ    599    
 16  Tamáš Daniel         040107 Revúca Hviezdoslavova 1 ZŠ        596    
 17  Berešík Patrik       030927 Turany Komenského 10 ZŠ           595    
 18  Greguš Tibor         030604 Hliník n.H. Školská 482 ZŠ        587    
 19  Dražil Roman         030910 Župkov č.17 ZŠsMŠ                 582    
 20  Kukučka Adam         031007 Banská Bela ZŠ                    567    
 21  Škuta Richard        040620 Poniky Š.Žáryho ZŠsMŠ             548    
 22  Muránsky Matej       040222 Hrochoť A.S.Pod kostolom ZŠsMŠ    542    
 23  Klibáni Patrik       040211 Staré Hory č.327 ZŠ               528    
 24  Turňa Oliver         031202 Čierny Balog Jánošovka Škol ZŠ    514    
 25  Kobík Filip          040525 Kremnica Angyalova 401/26 ZŠ      507    
 26  Šedivý Karol         030930 Lubeník č 102 S.Tomáška ZŠsMŠ     501    
 27  Boldiš Timotej       040718 Žarnovica A.Kmeťa Sládkovič ZŠ    483    
 28  Jančuška Marco       040407 Lučenec Haličská cesta 1493 ZŠ    472    
 29  Babela Filip         030916 Banská Bystrica Bakossa 5 SZŠ     440    



 30  Šagát Patrik         031117 Nemecká Školská 35 ZŠsMŠ          437    
 31  Danihlík Lukáš       040223 Banská Bystrica Hronská 47 ZŠ     433    
 32  Kapusta Marek        040514 Kremnica ul.P.Krížku 392/8 ZŠ     409    
 33  Jackuliak Dávid      030802 Banská Bystrica Golianova 8 ZŠ       DQ  
 

Hod kriketovou loptičkou 4.ročník      chlapci                             
  1  Milrád Michal         030309  Banská Bystrica Pieninská  ZŠ   40,36   
  2  Pavlík Patrik         021206  Banská Bela ZŠ                  38,12   
  3  Slanina Martin        030811  Rimavs.Sobota ŠMD Clementi ZŠ   37,13   
  4  Kováčik Michal        020920  Banská Bystrica Trieda SNP ZŠ   36,56   
  5  Antalec Adam          021218  Banská Bystrica JGT Gaštan ZŠ   36,03   
  6  Koreň Tomáš           020911  Poniky Š.Žáryho ZŠsMŠ           35,53   
  7  Kajanovič Pavol       020907  Hliník n.H. Školská 482 ZŠ      35,01   
  8  Brada Matej           030831  Banská Bystrica Bakossova  ZŠ   33,96   
  9  Libárik Branislav     021119  Nová Baňa J.Zemana Školská ZŠ   33,90   
 10  Šimkovič Stanislav    020902  Brezno Pionierska 2 ZŠsMŠ       33,78   
 11  Babic Viktor          030913  Zvolen Námestie mládeže 58 ZŠ   32,90   
 12  Zajac Peter           021007  Hodruša-Hámre 227 ZŠ            32,84   
 13  Macík Radoslav        021106  Nemecká Školská 35 ZŠsMŠ        31,86   
 14  Chovan Lukáš          030213  Župkov č.17 ZŠsMŠ               31,69   
 15  Škamla Tomáš          040316  Banská Bystrica Hronská 47 ZŠ   31,28   
 16  Šebo Daniel           030122  Tisovec Dr.V.Clem.Francisc ZŠ   30,67   
 17  Černák Samuel         030407  Žarnovica F.Kráľa 838 ZŠ        30,23   
 18  Hrnčiarik Jakub       021125  Banská Bystrica Golianova  ZŠ   30,12   
 19  Pečit Samuel          030629  Turany Komenského 10 ZŠ         29,75   
 20  Semerák Patrik        030114  Poltár Slobody 2 ZŠ             29,40   
 21  Vojtko Matúš          030708  Kremnica ul.P.Krížku 392/8 ZŠ   29,17   
 22  Výboch Jozef          030808  Krupina M.E.Š.,M.R.Štefáni ZŠ   28,60   
 23  Anderko Ján           021024  Žarnovica A.Kmeťa Sládkovi ZŠ   28,49   
 24  Kunštár Lukáš         030207  Čierny Balog Jánošovka Ško ZŠ   28,09   
 25  Danko Martin          021211  Revúca Hviezdoslavova 1 ZŠ      24,76   
 26  Koza Jakub            030128  Lučenec Haličská cesta 149 ZŠ   23,50   
 27  Urgela Samuel         030208  Trnavá Hora Školská 324/8 ZŠ    23,40   
 28  Poliak Adam           030423  Hrochoť A.S.Pod kostolo ZŠsMŠ   22,27   
 29  Páchnik Adam          040407  Kremnica Angyalova 401/26 ZŠ    22,20   
 30  Mojš Michal           030610  Banská Bystrica Bakossa 5 SZŠ   21,98   
 31  Medveď Ján            030610  Banská Bystrica Skuteck ZŠSSV   19,26   
 32  Bobka Lukáš           030407  Lubeník č 102 S.Tomáška ZŠsMŠ   17,33   
 33  Džubák Richard        030816  Staré Hory č.327 ZŠ             11,77   
 

Skok do diaľky 5.ročník      chlapci                             
  1  Pacalaj David         011017  Žarnovica A.Kmeťa Sládkovi ZŠ    391    
  2  Tilesch Denis         020409  Kremnica Angyalova 401/26 ZŠ     380    
  3  Forgáč Adam           020124  Trnavá Hora Školská 324/8 ZŠ     380    
  4  Kokavec Rastislav     020210  Brezno Pionierska 2 ZŠsMŠ        375    
  5  Miklóš Martin         020627  Lučenec Haličská cesta 149 ZŠ    369    
  6  Bořuta Richard        011118  Rimavs.Sobota ŠMD Clementi ZŠ    368    
  7  Barbora Lukáš         020121  Nová Baňa J.Zemana Školská ZŠ    364    
  8  Steiniger Ivan        020324  Banská Bystrica Trieda SNP ZŠ    363    
  9  Bocian Robert         011221  Žarnovica F.Kráľa 838 ZŠ         361    
 10  Prcúch Jakub          020423  Hodruša-Hámre 227 ZŠ             359    
 11  Köver Adam            020302  Zvolen Námestie mládeže 58 ZŠ    355    
 12  Hudcovič Viliam       020118  Banská Bystrica Skuteck ZŠSSV    355    
 13  Klementis Marek       021030  Poniky Š.Žáryho ZŠsMŠ            354    
 14  Dudáček Marco         020622  Banská Bystrica Bakossa 5 SZŠ    352    
 15  Ret Samuel            020211  Banská Bystrica Pieninská  ZŠ    351    
 16  Žliak Michal          020303  Banská Bystrica Golianova  ZŠ    349    
 17  Perenčaj Marián       020221  Tisovec Dr.V.Clem.Francisc ZŠ    342    
 18  Uhlár Ľuboš           020127  Poltár Slobody 2 ZŠ              336    
 19  Fusatý Filip          020826  Župkov č.17 ZŠsMŠ                334    
 20  Mazúr Marek           020327  Kremnica ul.P.Krížku 392/8 ZŠ    334    
 21  Soják Roland          011221  Nemecká Školská 35 ZŠsMŠ         334    
 22  Jurčík Martin         021107  Turany Komenského 10 ZŠ          327    
 23  Svrčina Branislav     011121  Hliník n.H. Školská 482 ZŠ       324    
 24  Filip Marek           020702  Krupina M.E.Š.,M.R.Štefáni ZŠ    319    
 25  Belán Adam            020726  Revúca Hviezdoslavova 1 ZŠ       309    
 26  Vigaš Milan           020119  Banská Bystrica JGT Gaštan ZŠ    292    
 27  Vargovčík Marián      011111  Lubeník č 102 S.Tomáška ZŠsMŠ    291    
 28  Floch Štefan          020104  Banská Bela ZŠ                   289    
 29  Kováčik Oliver        011220  Čierny Balog Jánošovka Ško ZŠ    286    
 30  Krnáč Filip           020430  Hrochoť A.S.Pod kostolo ZŠsMŠ    279    
 31  Furdík Milan          030827  Banská Bystrica Bakossova  ZŠ    278    



 32  Makovník Milan        021215  Staré Hory č.327 ZŠ              268    
 33  Halgaš Tomáš          030521  Banská Bystrica Hronská 47 ZŠ    212    
     Zacharovský Tomáš     040205  Banská Bystrica Bakossova  ZŠ      0    
 
4 x 60m              pretekári                           
  1  "A"                           Brezno Pionierska 2 ZŠsMŠ        55,37  
  2  "A"                           Banská Bystrica Golianova  ZŠ    55,92  
  3  "A"                           Lučenec Haličská cesta 149 ZŠ    56,59  
  4  "A"                           Banská Bystrica Pieninská  ZŠ    57,21  
  5  "A"                           Žarnovica F.Kráľa 838 ZŠ         57,69  
  6  "A"                           Banská Bystrica Trieda SNP ZŠ    57,82  
  7  "A"                           Poniky Š.Žáryho ZŠsMŠ            58,47  
  8  "A"                           Kremnica Angyalova 401/26 ZŠ     58,66  
  9  "A"                           Rimavs.Sobota ŠMD Clementi ZŠ    58,76  
 10  "A"                           Banská Bystrica Skuteck ZŠSSV    58,83  
 11  "A"                           Nová Baňa J.Zemana Školská ZŠ    58,96  
 12  "A"                           Hrochoť A.S.Pod kostolo ZŠsMŠ    59,07  
 13  "A"                           Nemecká Školská 35 ZŠsMŠ         59,09  
 14  "A"                           Zvolen Námestie mládeže 58 ZŠ    59,10  
 15  "A"                           Kremnica ul.P.Krížku 392/8 ZŠ    59,23  
 16  "A"                           Poltár Slobody 2 ZŠ            1:00,30  
 17  "A"                           Krupina M.E.Š.,M.R.Štefáni ZŠ  1:00,53  
 18  "A"                           Banská Bystrica Bakossa 5 SZŠ  1:00,65  
 19  "A"                           Žarnovica A.Kmeťa Sládkovi ZŠ  1:00,75  
 20  "A"                           Revúca Hviezdoslavova 1 ZŠ     1:00,90  
 21  "A"                           Trnavá Hora Školská 324/8 ZŠ   1:01,29  
 22  "A"                           Tisovec Dr.V.Clem.Francisc ZŠ  1:01,38  
 23  "A"                           Banská Bystrica Bakossova  ZŠ  1:02,48  
 24  "A"                           Banská Bystrica JGT Gaštan ZŠ  1:02,73  
 25  "A"                           Turany Komenského 10 ZŠ        1:02,83  
 26  "A"                           Čierny Balog Jánošovka Ško ZŠ  1:02,86  
 27  "A"                           Hodruša-Hámre 227 ZŠ           1:03,41  
 28  "A"                           Lubeník č 102 S.Tomáška ZŠsMŠ  1:03,58  
 29  "A"                           Župkov č.17 ZŠsMŠ              1:04,68  
 30  "A"                           Hliník n.H. Školská 482 ZŠ     1:06,13  
 31  "A"                           Banská Bystrica Hronská 47 ZŠ  1:07,40  
 32  "A"                           Staré Hory č.327 ZŠ            1:07,61  
 33  "A"                           Banská Bela ZŠ                 1:08,11  
 
4 x 60m 1.beh        pretekári                           
  1  "A"                           Lučenec Haličská cesta 149 ZŠ    56,59  
  2  "A"                           Banská Bystrica Pieninská  ZŠ    57,21  
  3  "A"                           Turany Komenského 10 ZŠ        1:02,83  
  4  "A"                           Hliník n.H. Školská 482 ZŠ     1:06,13  
 
4 x 60m 2.beh        pretekári                           
  1  "A"                           Žarnovica F.Kráľa 838 ZŠ         57,69  
  2  "A"                           Banská Bystrica Skuteck ZŠSSV    58,83  
  3  "A"                           Hrochoť A.S.Pod kostolo ZŠsMŠ    59,07  
  4  "A"                           Kremnica ul.P.Krížku 392/8 ZŠ    59,23  
 
4 x 60m 3.beh        pretekári                           
  1  "A"                           Zvolen Námestie mládeže 58 ZŠ    59,10  
  2  "A"                           Poltár Slobody 2 ZŠ            1:00,30  
  3  "A"                           Župkov č.17 ZŠsMŠ              1:04,68  
  4  "A"                           Banská Bystrica Hronská 47 ZŠ  1:07,40  
 
4 x 60m 4.beh        pretekári                           
  1  "A"                           Brezno Pionierska 2 ZŠsMŠ        55,37  
  2  "A"                           Trnavá Hora Školská 324/8 ZŠ   1:01,29  
  3  "A"                           Banská Bystrica JGT Gaštan ZŠ  1:02,73  
  4  "A"                           Hodruša-Hámre 227 ZŠ           1:03,41  
 
4 x 60m 5.beh        pretekári                           
  1  "A"                           Nemecká Školská 35 ZŠsMŠ         59,09  
  2  "A"                           Žarnovica A.Kmeťa Sládkovi ZŠ  1:00,75  
  3  "A"                           Staré Hory č.327 ZŠ            1:07,61  
  4  "A"                           Banská Bela ZŠ                 1:08,11  
 
4 x 60m 6.beh        pretekári                           
  1  "A"                           Banská Bystrica Trieda SNP ZŠ    57,82  
  2  "A"                           Rimavs.Sobota ŠMD Clementi ZŠ    58,76  



  3  "A"                           Tisovec Dr.V.Clem.Francisc ZŠ  1:01,38  
  4  "A"                           Lubeník č 102 S.Tomáška ZŠsMŠ  1:03,58  
 
4 x 60m 7.beh        pretekári                           
  1  "A"                           Kremnica Angyalova 401/26 ZŠ     58,66  
  2  "A"                           Nová Baňa J.Zemana Školská ZŠ    58,96  
  3  "A"                           Banská Bystrica Bakossova  ZŠ  1:02,48  
  4  "A"                           Čierny Balog Jánošovka Ško ZŠ  1:02,86  
 
4 x 60m 8.beh        pretekári                           
  1  "A"                           Poniky Š.Žáryho ZŠsMŠ            58,47  
  2  "A"                           Krupina M.E.Š.,M.R.Štefáni ZŠ  1:00,53  
  3  "A"                           Banská Bystrica Bakossa 5 SZŠ  1:00,65  
 
4 x 60m 9.beh        pretekári                           
  1  "A"                           Banská Bystrica Golianova  ZŠ    55,92  
  1  "A"                           Revúca Hviezdoslavova 1 ZŠ     1:00,90  
 



 07.05.2013  OBLASTNÉ KOLO KINDERIADY  BANSKÁ BYSTRICA 

po Názov školy 60 60 60 60 skm lop krik dial 60 60 60 60 skm lop krik dial 4 celkov 
ra   CH CH CH CH CH CH CH CH D D D D D D D D x   

die Mesto 2r. 3r. 4r. 5r. 2r. 3r. 4r. 5r. 2r. 3r. 4r. 5r. 2r. 3r. 4r. 5r. 60 BODY 

1 Brezno Pionierska 2 ZŠsMŠ                 3 9 9 5 12 11 10 4 5 6 2 14 3 27 9 4 10 143 

2 Rimavs.Sobota ŠMD Clementisa 13 ZŠ    28 5 26 12 9 6 3 6 13 2 1 9 18 1 1 7 25 172 

3 Lučenec Haličská cesta 1493/7 ZŠ            16 8 13 7 8 28 26 5 1 23 3 1 2 14 4 1 19 179 

4 Tisovec Dr.V.Clem.Francisciho 803 ZŠ      2 6 11 14 5 2 16 17 4 1 18 27 8 4 8 24 27 194 

5 Poniky Š.Žáryho ZŠsMŠ                        1 14 8 15 4 21 6 13 16 9 13 18 27 6 6 9 23 209 

6 Banská Bystrica Trieda SNP 20 ZŠ       9 1 10 1 15 15 4 8 2 22 10 33 4 12 28 33 9 216 

7 Zvolen Námestie mládeže 587/17 ZŠ         7 2 21 16 6 3 11 11 15 28 19 20 15 2 5 11 30 222 

8 Banská Bystrica Golianova 8 ZŠ       12 33 17 8 22 33 18 16 14 3 11 3 10 5 13 3 4 225 

9 Nová Baňa J.Zemana Školská 6 ZŠ          26 3 14 21 17 14 9 7 22 15 27 3 16 13 3 2 21 233 

10 Banská Bystrica Skuteckého 8 ZŠSSV      15 15 23 6 14 10 31 11 3 7 20 13 9 29 10 10 8 234 

11 Banská Bystrica Pieninská 27 ZŠ            27 27 1 9 30 7 1 15 23 13 5 26 12 11 2 25 7 241 

12 Banská Bystrica JGT Gaštanová 12 ZŠ    19 11 16 25 12 7 5 26 6 20 8 16 11 24 14 21 6 247 

13 Krupina M.E.Š., M.R.Štefánika 3  ZŠ       8 18 4 28 2 9 22 24 7 8 13 22 1 26 22 18 17 249 

14 Banská Bystrica Bakossova 5 ZŠ             5 10 25 22 23 12 8 31 18 10 23 8 6 18 29 5 3 256 

15 Kremnica Angyalova 401/26 ZŠ                4 26 26 4 26 25 29 2 25 4 7 11 17 9 11 16 15 257 

16 Žarnovica F.Kráľa 838 ZŠ                     20 7 6 10 25 13 17 9 10 5 23 15 7 32 16 17 32 264 

17 Poltár Slobody 2 ZŠ                          22 17 14 11 9 4 20 18 20 12 16 6 19 22 20 14 22 266 

18 Banská Bystrica Bakossa 5 SZŠ               6 31 29 20 3 29 30 14 12 16 21 7 26 3 18 6 2 273 

19 Turany Komenského 10 ZŠ                     13 4 22 26 19 17 19 22 8 17 4 10 20 17 15 13 29 275 

20 Revúca Hviezdoslavova 1 ZŠ                  18 13 20 29 1 16 25 25 24 24 6 12 13 31 12 8 24 301 

21 Kremnica ul.P.Krížku 392/8 ZŠ                16 29 7 31 7 32 21 19 19 27 12 2 5 30 26 12 16 311 

22 Banská Bela ZŠ                                  29 20 3 24 29 20 2 28 16 21 17 28 29 8 27 26 1 328 

23 Nemecká Školská 35 ZŠsMŠ                     22 24 2 18 20 30 13 19 21 19 9 23 21 7 30 32 20 330 

24 Župkov č.17 ZŠsMŠ                               24 22 32 3 16 19 14 19 9 31 13 25 14 23 17 19 33 333 

25 Hodruša-Hámre 227 ZŠ                        25 23 31 19 20 5 12 10 26 13 30 17 27 18 24 28 13 341 

26 Trnavá Hora Školská 324/8 ZŠ                33 12 18 2 28 1 27 3 27 17 31 32 24 10 23 31 28 347 

27 Hliník n.H. Školská 482 ZŠ                10 20 24 30 24 18 7 23 28 11 25 24 33 20 21 29 12 359 

28 Hrochoť A.S.Pod kostolom 332/25 ZŠsMŠ 21 32 5 17 11 22 28 30 33 33 29 21 21 16 7 19 14 359 

29 Žarnovica A.Kmeťa Sládkoviča 24 ZŠ        31 30 12 13 32 27 23 1 11 26 22 19 29 25 33 14 31 379 

30 Čierny Balog Jánošovka Škol.511/2 ZŠ      11 28 28 27 31 24 24 29 29 25 26 5 25 15 31 23 11 392 

31 Banská Bystrica Hronská 47 ZŠ            30 16 19 33 18 31 15 33 31 29 32 31 32 21 25 27 5 428 

32 Lubeník č 102 S.Tomáška ZŠsMŠ            14 25 30 22 27 26 32 27 30 29 28 29 31 33 19 30 18 450 

33 Staré Hory č.327 ZŠ                                  32 19 33 32 33 23 33 32 32 32 33 30 23 28 32 21 26 494 

 


